

DJ Administration A/S

Molsvej 34
8410 Rønne
CVR-nr. 35673660

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

Dirigent

Navn: Norbert Frimann Veje Ravnsbæk

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DJ Administration A/S
Molsvej 34
8410 Rønne

CVR-nr.: 35673660
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Claus Lind Christensen, formand
Henrik Frost Rasmussen, næstformand
Georg Guldborg Jensen
Jens Bjørn Andersen
Jens Venø Kjellerup
Norbert Frimann Veje Ravnsbæk
Stig Egede Hansen
Leif Brandt Bach
Marie-Louise Munch Achton-Lyng

Direktion

Michael Stevns

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opføre, eje og drive Jagtens Hus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

DJ Administration A/S kom ud af 2016 med et underskud på 297 t.kr., hvilket er som forventet set i lyset af, at selskabets aktiviteter indtil medio regnskabsåret primært har omhandlet byggeri.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2017, som følge af at Jagtens Hus er taget i brug hele 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Nettoomsætning | | 1.178.000 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(62.822)</u> | <u>(28.269)</u> |
| Bruttoresultat | | 1.115.178 | (28.269) |
| | | | |
| Af- og nedskrivninger | | (359.365) | 0 |
| Andre driftsomkostninger | | <u>(50.525)</u> | <u>(101.128)</u> |
| Driftsresultat | | 705.288 | (129.397) |
| | | | |
| Andre finansielle indtægter | | 9.705 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(1.279.114)</u> | <u>(453.321)</u> |
| Resultat før skat | | (564.121) | (582.718) |
| | | | |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>267.000</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Årets resultat | | <u>(297.121)</u> | <u>(582.718)</u> |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(297.121)</u> | <u>(582.718)</u> |
| | | <u>(297.121)</u> | <u>(582.718)</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Grunde og bygninger | | 48.489.823 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 766.582 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse | | <u>0</u> | <u>33.023.740</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>49.256.405</u> | <u>33.023.740</u> |
| | | | |
| Anlægsaktiver | | <u>49.256.405</u> | <u>33.023.740</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | | 267.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 159.131 | 2.192.906 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>0</u> | <u>50.000</u> |
| Tilgodehavender | | <u>426.131</u> | <u>2.242.906</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>434.750</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>860.881</u> | <u>2.242.906</u> |
| | | | |
| Aktiver | | <u>50.117.286</u> | <u>35.266.646</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | 4 | 10.000.000 | 10.000.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (953.571) | (656.450) |
| Egenkapital | | 9.046.429 | 9.343.550 |
| | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 17.315.591 | 17.859.353 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 17.315.591 | 17.859.353 |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 492.297 | 341.477 |
| Bankgæld | | 0 | 48.706 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 22.672.578 | 4.133.718 |
| Anden gæld | | 590.391 | 2.758.592 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 781.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 23.755.266 | 8.063.743 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 41.070.857 | 25.923.096 |
| | | | |
| Passiver | | 50.117.286 | 35.266.646 |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 10.000.000 | (656.450) | 9.343.550 |
| Årets resultat | 0 | (297.121) | (297.121) |
| Egenkapital ultimo | 10.000.000 | (953.571) | 9.046.429 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 377.349 | 184.123 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 736.702 | 145.640 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 165.063 | 123.558 |
| | 1.279.114 | 453.321 |

| | 2016 | 2015 |
|----------------------------------|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (267.000) | 0 |
| | (267.000) | 0 |

| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Materielle anlægsaktiver under udførelse |
|-------------------------------------|----------------------------|--|---|
| | kr. | kr. | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | 0 | 0 | 33.023.740 |
| Overførsler | 48.789.236 | 0 | (48.789.236) |
| Tilgange | 0 | 826.534 | 15.765.496 |
| Kostpris ultimo | 48.789.236 | 826.534 | 0 |
| Årets afskrivninger | (299.413) | (59.952) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (299.413) | (59.952) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 48.489.823 | 766.582 | 0 |

| | Antal | Pålydende værdi | Nominal værdi |
|------------------------------|-------------------|------------------------|----------------------|
| | | kr. | kr. |
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Aktiekapital | 10.000.000 | 1 | 10.000.000 |
| | 10.000.000 | | 10.000.000 |

Noter

| | Forfald inden for 12 måneder 2016 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr. | Forfald efter 12 måneder 2016 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|---|--|--|--|--|
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 492.297 | 341.477 | 17.315.591 | 16.575.433 |
| | 492.297 | 341.477 | 17.315.591 | 16.575.433 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 48.490 t.kr.
